

I.S. PIVOVAR - REKAPITULACE

NÁZEV	CENA (bez DPH)
1. PŮVODNÍ SoD	10 217 965,60
2. DODATEK č. 3	826 660,00
CELKEM SoD vč. DODATKU č. 3 (1.+2.)	11 044 625,60
3. ZMĚNA PROJEKTU vč. ZMĚN VYPLÝVAJÍCÍCH ZE SKUTEČNÉHO ZAMĚŘENÍ - CELKOVÁ CENA	10 870 692,14
3.a ROZDÍL MEZI PŮVODNÍ SOD A ZMĚNĚNÝM PROJEKTEM (3.-1.)	652 726,54
3.b VÍCEPRÁCE OD 1.6.2018	312 858,40
4. DODATEK č.4 (3.a + 3.b)	965 584,94
CELKEM SoD vč. DODATKU č. 4	12 010 210,54

I.S. PIVOVAR - VYČÍSLENÍ VÍCEPRACÍ OD 1.6.2018

NÁZEV	CENA PO JEDNÁNÍ
1. NÁJEMNÉ ZA PŘEJEZDOVÉ PLECHY	41 600,00
2. NÁKLADY NA VYVÁŽENÍ ODPADŮ Z KONTEJNERU ZA ROTUNDOU A Z EXPOZICE PIVOVARNICTVÍ	42 825,00
3. NÁKLADY NA KONZERVACI A VÝVOZ VÝKOPKU ARCHEOLOGICKÝCH NÁLEZŮ	153 294,40
4. NÁKLADY NA ZMĚNU VEDENÍ KANALIZACE - ÚPRAVA ŠACHETNÍCH DEN	4 500,00
5. LIKVIDACE KOLEKTORU A DEŠŤOVÉ KANALIZACE NA NÁDVOŘÍ PIVOVARU	0,00
6. VYČERPÁNÍ STÁVAJÍCÍ JÍMKY	0,00
7. UKONČENÍ METROPOLITNÍ SÍTĚ DO ŠACHTY K2	0,00
CELKEM	242 219,40

1. NÁJEMNÉ ZA PŘEJZDOVÉ PLECHY

NÁZEV	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA	á DEN	POČET DNÍ	CENA CELKEM
Přejezdové plechy	ks	2,00	400,00	200,00	104,00	41 600,00
CELKEM						41 600,00

Počet dní přerušených prací:

Od: **1.6.2018**

Do: **13.9.2018**

Počet dní: 104

Přejezdové plechy slouží k ochraně loupežnické věže

CELKEM

41 600,00

2. NÁKLADY NA VYVÁŽENÍ ODPADŮ Z KONTEJNERU ZA ROTUNDOU A Z EXPOZICE PIVOVARNICTVÍ

NÁZEV	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA		POČET VÝVOZŮ	CENA CELKEM
			Kč	Kč/vývoz		
Fiat Ducato	hod.	1,5	185,00	277,50	30,00	8 325,00
HSV	hod.	1,5	300,00	450,00	30,00	13 500,00
HSV	hod.	1,5	300,00	450,00	30,00	13 500,00
technik	hod.	0,5	500,00	250,00	30,00	7 500,00
CELKEM						42 825,00

Cena celkem á vývoz:

1 427,50

Počet týdnů, kdy probíhaly vývozy kontejnerů:

Od: **1.6.2018**

Do: **13.9.2018**

Počet dní: 104

Počet týdnů: 15

Poznámky:

vývoz probíhá 2x týdně

jelikož nebyly účtovány náklady od 5.6.2017 do 5.9.2017, jsou účtovány po dobu výstavby, tedy i od 1.6.2018 do cca 14.9.2018

CELKEM

42 825,00

3. NÁKLADY NA KONZERVACI A VÝVOZ VÝKOPKU ARCHEOLOGICKÝCH NÁLEZŮ

NÁZEV	M.J.	4.6.2018	5.6.2018	6.6.2018	7.6.2018	8.6.2018	M.J. CELKEM	CENA	CENA CELKEM
HSV	hod.	8,5	8,5	8,5	8,5	6,0	40,0	300,00	12 000,00
HSV	hod.	8,5	8,5	8,5	8,5	6,0	40,0	300,00	12 000,00
HSV	hod.	8,5	8,5	8,5	8,5	6,0	40,0	300,00	12 000,00
HSV	hod.	8,5	8,5	8,5	8,5	6,0	40,0	300,00	12 000,00
Osobní vozidlo	den						0	500,00	0,00
THP	hod.	3,0	3,0	3,0	3,0	3,0	15	500,00	7 500,00
Osobní vozidlo	den	1,0	1,0	1,0	1,0	1,0	5	500,00	2 500,00
FIAT DUCATO	den	1	1	1	1	1	5	1 000,00	5 000,00
MF 760	hod.	8,5	8,5	8,5	8,5	6,0	40,0	750,00	30 000,00
TATRA 815	hod.	8,5	8,5	8,5	8,5	6,0	40,0	600,00	24 000,00
TATRA 815	hod.						0,0	600,00	0,00
WACKER pěch	den	1	1	1	1	1	5	580,00	2 900,00
WACKER vál jehl.	den	1	1	1	1	1	5	1 960,00	9 800,00
skládkovné výkopku	t						0,00	70,00	0,00
Písek 0/4	t	10,76	67,30	45,14	35,92		159,12	120,00	19 094,40
Geotextílie	m2	100,00	100,00	100,00			300,00	15,00	4 500,00
CELKEM									153 294,40

CELKEM

153 294,40

4. NÁKLADY NA ZMĚNU VEDENÍ KANALIZACE - ÚPRAVA ŠACHETNÍCH DEN

NÁZEV	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA	CENA CELKEM
Dna šachet Š4, Š5, Sp	ks	3,00	1 500,00	4 500,00
CELKEM				4 500,00

Poznámka: Š4, Š5, Sp - šachtetní dna, která byla již dodána a která vyžadují úpravu

CELKEM 4 500,00

ROZPOČET

Stavba: Znojmo - IS v areálu pivovaru - Vícepráce

Objekt: 05 - LIKVIDACE KOLEKTORU A DEŠŤOVÉ KANALIZACE NA NÁDVOŘÍ PIVOVARU

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,500	164,00	6 642,00
7	M	58337344	štěrkopísek frakce 0-32, vč. dopravy	t	81,000	228,00	18 468,00

2 - Zakládání

0,00

5	K	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	3,000	1 452,00	4 356,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

1	K	963012520	Bourání stropů z ŽB panelů tl. přes 140 mm	m3	4,050	2 100,00	8 505,00
2	K	723150803	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 76	m	28,000	72,90	2 041,20

3	K	723150804	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 108	m	28,000	101,00	2 828,00
4	K	723150805	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 159	m	28,000	152,00	4 256,00
12	K	723150805R	Odvoz a likvidace ocelového potrubí	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00

997 - Přesun sutě

0,00

10	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	12,652	225,00	2 846,70
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,652	213,00	2 694,88
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,260	24,00	1 518,24
11	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	7,371	650,00	4 791,15

ROZPOČET

Stavba: Znojmo - IS v areálu pivovaru - Vícepráce

Objekt: 06 - Vyčerpání stávající jímky

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							0,00
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00
1 - Zemní práce							0,00
1	K	115101201R	Vyčerpání stávající jímky	kpl	1,000	6 520,00	6 520,00

ROZPOČET

Stavba: Znojmo - IS v areálu pivovaru - Vícepráce

Objekt: 07 - Ukončení metropolitní sítě do šachty K2

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **0,00**

13	K	963012510	Bourání stropů z bet. desek tl. 150 mm - ručně	m2	1,400	2 210,00	3 094,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

997 - Přesun sutě **0,00**

10	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot - ručně	t	0,546	625,00	341,25
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,546	213,00	116,30
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,730	24,00	65,52
11	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,546	650,00	354,90